－ 1 －

平成26年５月26日
各  位

                        会 社 名   株式会社 エ ン チ ョ ー
                        代 表 者    代表取締役社長   遠 藤 健 夫
                                  (ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ８２０８）
                           問合せ先     取締役経営企画室長 長谷川 英一
                                             (ＴＥＬ ０５４５－５７－０８５０)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 26 年６月 24 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締

役会決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

１．役員の異動

氏 名 新役職 現役職

小野田
お の だ

 智則
とものり

 常務取締役 営業統括部長 取締役 営業統括部長

２．異動予定日

平成26年６月24日

以 上